contar con caja chica debido a que el 9 de diciembre se presentó su rendición final. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

-DECRETA-

io 14RTICULO 10: REINTÉGRESE al Coordinador General del Organismo de Control Dr. Saúl 
/Alejandro Castañeda, legajo 760, la suma de pesos dieciocho mil con 00/100 ($18000) en 

concepto de pago de tres copias de llaves, según Tique Factura B No 00006-00001194 de fecha 
15/12/2025 emitida por Cerrajería y Cristales Roca de Jaramillo Sánchez Sergio Servando. 

ARTICULO 2°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida